думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мапспйского автопомного округа - Югры
"о внесении пзмепеппя в статью б Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О регулированпп отдельных отношений
в сфере организацпп обеспеченпя пптанием обучающихся

в государствеЕных образовательЕых оргаппзацпях, частных
профессиональttых образовательных организацпях, мунпцппальных
общеобразовательных органпзацпях, частпых общеобразовательных

организацпях, расположенных в Ханты-Манспйском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономною округа -
Югры "О внесении изменениrl в статью б Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельньIх отношений в сфере
организации обеспечения питанием обуrающихся в государственньIх
образовательных орrанизациях, частных профессиональных образовательньIх
организациях, муниципЕtльньrх общеобразовательньIх организациях, частньIх
общеобразовательных организациrIх, расположенньrх в Ханты-Мансийском
автономном округе - Ю.ре", принятый в первом чтении 14 декабря 2023 года,

руководствуясь пунrгом 4 статьи 29 Устаза (Основного закона) Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры, !ума Ханты-Мансийского
zвтономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью б Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельных отношений в сфере организации
обеспечения питанием об5rчающихся в государственньrх образовательных
организациях, частных профессиональных образовательных организациях'
муниципаJIьных общеобразовательньIх организациях' частных
общеобразовательных оргаЕизациях, расположенньгх в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

2

3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

ý/
il;t
\ -/2\

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 202З rода

Ns 970 ч =: